l'esercizio 2025 sul capitolo 312517 – Rubrica - intestata al Dipartimento Regionale 
del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative –  
Piano dei Conti Finanziario U.1.03.02.99.999: 

D E C R E T A 

Art.1  Per le motivazioni espresse in premessa, è impegnata la somma complessiva di euro €. 

1.165,84 (millecentosessantacinque/84) sul capitolo 312517 (spese per missioni del 
personale dell’Arma dei Carabinieri (NIL), nei limiti di due dell’assegnazione di cui al D.D.G. 
R.U.D.L.  116 del 21/01/2025, del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 
2025;